
Pubblicata sul sito istituzionale il         
18/11/2019 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE I - AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI – RISORSE UMANE
– SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI SOCIALI

N. 177 del Reg. Data  18/11/2019 N. 762  del Reg. Generale

OGGETTO Determinazione n. 710 del 29.10.2019 “Concorso pubblico, per 
esami, per l`assunzione a tempo parziale e indeterminato di n. 2 
Istruttori amministrativi Cat. C. Accertamento problemi di 
natura tecnica relativi alla ricezione delle domande di 
partecipazione trasmesse a mezzo PEC – Ri-presentazione 
domande inviate telematicamente entro il termine di scadenza e 
ammissibilità di quelle trasmesse a mezzo racc. A/R” - 
RETTIFICA
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



RICHIAMATA  la propria determinazione n. 710 del 29.10.2019, con la quale si  è consentito ai soli  
aspiranti candidati al “Concorso pubblico, per esami, per l`assunzione a tempo parziale e indeterminato di n. 2  
Istruttori amministrativi” - che abbiano inoltrato la domanda di partecipazione a mezzo PEC entro il termine di  
scadenza del bando (ovvero le ore 23.59 del 7 ottobre 2019) e tuttavia non abbiano ricevuto attestazione di  
avvenuta consegna per i problemi tecnici ivi accennati (casella piena/mailbox full) – di ri-presentare la propria  
candidatura, così da consentire a questo Ente di conoscerne l'identità e istruire la relativa domanda, indicando  
puntualmente le modalità da osservarsi per detto adempimento;

DATO ATTO:

- che con il medesimo provvedimento si assegnavano, quale termine perentorio per l'adempimento  
di cui innanzi, gg. 10 (dieci) decorrenti dalla data di pubblicazione del relativo avviso sulla Gazzetta  
Ufficiale della Repubblica Italiana - 4ª Serie Speciale;

-  che  con  nota  prot.  n.  13858  del  29.10.2019  è  stata  formalmente  avviata  la  richiesta  di  
pubblicazione dell’Avviso de quo secondo le modalità indicate dal Ministero della Giustizia – Ufficio 
Pubblicazione Leggi e Decreti;

APPRESO dagli Uffici del Ministero anzidetto che, per contenuto, l'avviso in parola non può costituire  
oggetto di pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale;

RITENUTO opportuno, pertanto,  di dover rettificare la propria determinazione n. 710 del 29.10.2019 
relativamente all'indicazione del termine ultimo per la ri-presentazione della candidature da parte dei candidati  
interessati degli aspiranti che abbiano inoltrato la domanda di partecipazione a mezzo PEC entro il termine di  
scadenza del bando (ovvero le ore 23.59 del 7 ottobre 2019) e tuttavia non abbiano ricevuto attestazione di  
avvenuta consegna per i problemi tecnici ivi accennati (casella piena/mailbox full),  lasciando invariato tutto il 
resto; 

RITENUTO, altresì, di assegnare quale termine ultimo per la ri-presentazione della domanda da parte 
dei  candidati  interessati  con le modalità  riportate  nella propria  precedente determinazione n.  710/2019,  il  
termine perentorio di gg. 10 (dieci) decorrenti dalla data di pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio on 
line e del relativo avviso sul sito istituzionale dell'Ente;

D E T E R M I N A

per le motivazioni articolate in narrativa e che in questa parte dispositiva si intendono integralmente riportate:

1) DI RETTIFICARE la propria determinazione n. 710 del 29.10.2019, con la quale si è consentito ai soli  
aspiranti candidati al “Concorso pubblico, per esami, per l`assunzione a tempo parziale e indeterminato di n. 2  
Istruttori amministrativi” – che abbiano inoltrato la domanda di partecipazione a mezzo PEC entro il termine di  
scadenza del bando (ovvero le ore 23.59 del 7 ottobre 2019) e tuttavia non abbiano ricevuto attestazione di  
avvenuta consegna per i problemi tecnici ivi accennati (casella piena/mailbox full) – di ri-presentare la propria  
candidatura, relativamente all'indicazione del termine ultimo, lasciando invariato tutto il resto;

2) DI STABILIRE che il termine ultimo per la ri-presentazione della candidatura con le modalità riportate nella 
propria  precedente  determinazione  n.  710/2019,  decorrerà  dalla  data  di  pubblicazione  del  presente  atto 
all'Albo Pretorio on line e del relativo avviso sul sito istituzionale dell'Ente.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA 
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  18/11/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Avv. Maria Loredana MELE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  18/11/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il   18/11/2019   e vi 
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
F.to  Avv. Maria Loredana MELE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 18/11/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Avv. Maria Loredana MELE

Pag. 3 di 3


	Data 18/11/2019
	N. 762 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

